
SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : /QĐ-BVM Hưng Yên, ngày ĩ% thảng M năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt danh mục, dự toán và chỉ định đon vị thực hiện cung cấp dịch

vụ: May trang phục y tế năm 2024

GIÁM ĐÓC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YÊN
' Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính 
phủ quv định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu;
'  Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính 
phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đom vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 38/2021/ỌĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của 
ủ y  ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Mẳt Hưng Yên trực thuộc sở  Y tế;
■it ■ Căn cứ vào Biên bản thống nhất Danh mục, lựa chọn đơn vị cung ứng, giá 
cả gói dịch vụ ngày 15 tháng 11 năm 2024 của Tổ tư vấn mua sắm, sửa chữa tài 
sản, trang thiết bị, hàng hóa, vật tư văn nhông;
1. Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính,- Tài chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mực, dự toán và chỉ định đơn vị thực hiện cung cấp 

dịch vụ: May trang phục y tế năm 2024 với các nội dung cụ thể:

. . ‘ 1. Danh mục thực hiện: Theo phụ lục đính kèm
2. Dự toán:
- Tên dịch vụ: May trang phục y tế năm 2024

- Chủ đầu tư: Bệnh viện Mắt Himg Yên
- Tổng giá trị dự toán: 42.860.000 đồng
(Bon mươi hai triệu tám trăm sáu mươi nghìn đồng)
Đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyến, bàn giao tại nơi sử dụng...
- Nguồn kinh phí thực hiện: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp năm 2024.
3. Chỉ định đơn vị thực hiện:
Công ty TNHH may trang phục Việt Đức.
Địa c h ỉ : No24, LK14 khu đất dịch vụ, đất ở Hà Trì, phường Hà cầu, quận 

Hà Đông, Hà Nội.



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ tư vấn mua sắm, sửa 
chữa và các khoa/phòng liên quan chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện 
các thủ tục cần thiết theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế 
toán, các khoa phòng chuyên môn và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định 
thi hành./.

Nơi nliận:
-Như điều 3;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT



LỤC DANH MỤC
lị .  (  u ^ d ịc h  vụ: May trang phục y tế năm 2024
V  \H tm o  v ê n ^ I

(Kèm theo Quyết đinh số Ị y eỉ/QĐ-BVM ngày l ĩ  /  11 /2024 của Bệnh viện Mắt)

TT Tên sản phẩm Chất liệu ĐVT SL Đon giá Thành tiền

1
Quần áo 
blouse bác sĩ 
vải trắng

Chất liệu : Yải visco

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 9 420.000 3.780.000

2 Quần áo bác sĩ 
vải xanh cổ vịt

Chất liệu: vải Lanh thô xanh cồ 
vịt

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 5 400.000 2.000.000

3

'

Quần áo dược 
sĩ vải trang

Chất liệu : Vải visco

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 6 420.000 2.520.000

4
Quần áo điều 
dưững vải 
xanh cổ vịt

Chất liệu: vải Lanh thô xanh cố 
vịt

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 24 400.000 9.600.000

5
Quần áo điều 
dưỡng vải 
trắng

Chất liệu : Vải visco

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 18 420.000 7.560.000

6
Quần áo kỹ 
thuật viên vải 
hắng

Chất liệu : Vải visco

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 4 420.000 1.680.000

7 Quần áo hành 
chính văn

Chất liệu; áo vải kate trắng, quần 
(chân váy) vải kaki chun

Quy cách : may theo thông tư 45

Bộ 20 550.000 11.000.000



phòng của bộ y tế

Có in logo Bệnh việr

8 Quần áo bào
Avệ

Chât liệu; áo vải lanh thô xanh 
dương, quần kaki tím than

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 4 550.000 2.200.000

9
Quần áo hộ lý 
màu xnh hòa 
bình

Chat liệu : Lanh thô xanh dương

Quy cách : may theo thông tư 45 
của bộ y tế

Có in logo Bệnh viện

Bộ 6 420.000 2.520.000

Cộng
— y—
/ | |  W -  n Ắ

42.860.000
- - - - - 3 - - - - - - * - - - - - - - - - - - X- - - - - - - - — - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - L _ - - - - - - - - - - - - - - - - - L
(Băng chữ: Bôn mươi hai triệu tám trăm sáu mươi nghìn đông./.)

Đã bao gồm thuế, chi ph í vận chuyển, bàn giao hàng hỏa tại nơi sử dụng, nhân 
công và chỉ ph í khác tại noi sử  dụng.



SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: ?(Ư/TM-BVM Hưng Yên, ngày IX thảng 11 năm 2024
V/v mời tham gia thương thảo hợp đồng

Kính gửi: Công ty TNHH may trang phục Việt Đức.

Địa chỉ : No24, LK14 khu đất dịch vụ, đất ở Hà Trì, phường Hà cầu, quận Hà 
Đông, Hà Nội.

Căn cứ Quyết định sỐJ s *3 /QĐ-BVM ngày IX tháng 11 năm 2024 của Giám đốc 
Bệnh viện M ắt về việc phê duyệt danh mực, dự toán và chỉ định đon vị thực hiện cung cấp 
dịch vụ: Gói dịch vụ may trang phục y tê năm 2024.

. Bệnh viện Mắt Hưng Yên kính mời quý đon vị nghiên cứu công văn và dự thảo hợp 
đồng, nếu phía đon vị chấp thuận thực hiện các nội dung đã nêu trong dự thảo, kính mời 
đon vị đến thưong thảo hợp đồng Gói dịch vụ may trang phục y tế năm 2024.

(gửi kèm bản dự thảo họp đồng);
‘ Thời gian tiến hành thưong thảo họp đồng vào 9 giờ 30 phút, ngày2°/' tháng 

11 năm 2024, tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên, Địa chỉ: số  66 Đưồng An Vũ, phường Hiển 
Nam, thành phố Hung Yên, tỉnh Hưng Yên.

Bệnh viện xin trân trọng cảm on!
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

Nguyễn Văn Khá




